— **Zniesienie ochrony wzmożeniej.**
W śróde rozlepienie zostało następujące ogłoszenie p. Gubernatora kaliskiego:

„Podaję do publicznej wiadomości, że stan ochrony wzmożonej w Kaliszu i powiatach kaliskim, wielunińskim, kolskim, ślupskim i tureckim został zniesiony.

Wydane przez Głównego Naczelnika kraju w dniu 6/19 marca 1909 r. przepisy obowiązujące zachowują swoją moc, aż do czasu wydania specjalnego rozporządzenia.”

#### Z Warszawy.

— **Rewizja i opieczowanie lokali.**
Nocy dziesiątej organy policji dokonały rewizji w domu № 25 przy ulicy Ziotej, gdzie w lokalu zajmowanym przez p.